2

	[image: Gerb_document4b]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ________________
	                                  № _______

[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования
Киреевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 1 статьи 40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих программы дошкольного образования, находящихся на территории муниципального образования Киреевский район» (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Маяк. Киреевский район» и на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-коммуникационной сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru/).
С официальным текстом приложения к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте в сети Интернет https://kireevsk.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Киреевский район Величко И.А.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

	Глава администрации муниципального образования Киреевский район

В.С. Галкин

image1.jpeg